

始兴县城南镇河南村河边绿化提升项目工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : 331,809.16

(大写) : 叁拾叁万壹仟捌佰零玖元壹角陆分

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

何婷芳

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025. 10. 14

复 核 时 间: 2025. 10. 14

单位工程预算汇总表

工程名称： 始兴县城南镇河南村河边绿化提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	276806.33	
1.1	河边绿化	276806.33	
2	措施合计	22645.30	
2.1	绿色施工安全防护措施费	8267.40	
2.2	其他措施费	14377.90	
3	其他项目	4960.44	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	4960.44	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	304412.07	
5	增值税销项税额	27397.09	—
6	总造价	331809.16	
7	人工费	78609.67	
预算价合计=1+2+3+5		331,809.16	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县城南镇河南村河边绿化提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		河边绿化					276806.33	
1	050102001001	栽植乔木	1. 胸径:23-25cm 2. 株高、冠径:400-600cm、250-350cm 3. 种类:大叶榕 4. 养护期:12个月	株	3	3955.61	11866.83	
2	050102001002	栽植乔木	1. 胸径:9-10cm 2. 株高、冠径:250-350cm、150-250cm 3. 种类:垂柳 4. 养护期:12个月	株	60	470.80	28248.00	
3	050102001004	栽植乔木	1. 胸径:5-6cm 2. 株高、冠径:250-350cm、150-250cm 3. 种类:落羽杉 4. 养护期:12个月	株	550	239.47	131708.50	
4	050102001005	栽植乔木	1. 胸径:6-7cm 2. 株高、冠径:200-300cm、120-200cm 3. 种类:黄花风铃木 4. 养护期:12个月	株	100	569.09	56909.00	
5	050102001006	栽植乔木	1. 胸径:4-5cm 2. 株高、冠径:150-180cm、100-150cm 3. 种类:紫薇 4. 养护期:12个月	株	100	480.74	48074.00	
		措施项目					14377.9	
6	050403001001	树木支撑架	1. 支撑材料规格:竹长6m内 2. 单株支撑材料数量:四脚 3. 支撑类型、材质:茅竹	株	3	45.10	135.30	
7	050403001002	树木支撑架	1. 支撑材料规格:竹长3m内 2. 单株支撑材料数量:三脚 3. 支撑类型、材质:茅竹	株	710	20.06	14242.60	
本页小计							291184.23	
合 计							291184.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县城南镇河南村河边绿化提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	8267.40			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					8267.40			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：始兴县城南镇河南村河边绿化提升项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4960.44		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	4960.44		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：始兴县城南镇河南村河边绿化提升项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):